
M
platné ke dni: 20.5.2025, 7:58

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  předem vám chci poděkovat za váš zájem o naše věcičky.

  V případě objednávky Vám odešlu vzkaz - email s infem k platbě (pokud by jste neobdržela, tak neváhejte a napište si).

  Objednávky vyřizuji pouze přes e-mail a předem Vás PROSÍM a zároveň DĚKUJI ZA TRPĚLIVOST.

  Mám tři děti , poměrně velký dům s ještě větší zahradou :-), dva pejsky a manžela co hodně pracuje a ti všichni vyžadují mojí
pozornost:-o a řídí můj život :-).
  Rodina je samozřejmě na prvním místě , mmb nemám jako zdroj obživy, ale pouze jako koníčka a věci které zde prodávám
jsou věci které už nenosíme a zbytečně by nám tu ležely . Občas jezdíme mimo domov a tak se někdy stane , že se na mail
pár dnů nedostanu. Proto prosím o trpělivost.

  Po odesláni peněz mi prosím napište Vaší adresu a jako VS napište vaše ID na MMB , do zprávy vaše jméno a příjmení.
  Balíček se snažím odesílát co nejdříve, většinou do48hod od připsání platby na účet, ale může se stát, že se někdy dostanu
na poštu až za pár dní a to buď z důvodu časové vytíženosti nebo nemám např. zrovna k dispozici auto - mám to na poštu
poměrně daleko , protože bydlím na vsi, kde pošta není.
  Věci rezervuji, pokud se nedohodneme jinak max. 7 dní.

  Prodávám výhradně!!! rodinné věci, použité nebo nové, které dále nevyužijem. S oblečením neobchoduji :-)

  Většinou prodávám věci po mém nejmladším synovi, které jsou mu už malé a budu ráda když dalšímu dítku udělají radost a
ještě poslouží.
  Věcičky jsou většinou značkové, kvalitní, koupené buď nové, příp. zde na mmb.
  Jsou v pořádku, většinou naprosto super stavu a mnou udaný popis vždy odpovídá skutečnosti.

  Měla jsem a mám toho na malého spoustu a tak nestačil některé věcičky ani vzít na sebe:-)
  V případě , že bych přeci jen u něčeho nějakou vadu přehlédla, napište a určitě se dohodneme.
  Jinak věci NEMĚNÍM ani nevracím.

  Znovu upozorňuji bývám velmi zaneprázdněná, tak s tím prosím počítejte !

  Na platbu po domluvě počkám, s tím nemám problém. Jinak objednávku či rezervaci beru jako závaznou, v případě
nezaplacení zboží uděluji negativní hodnocení.

  Nezasílám do zahraničí a na dobírku, dík za pochopení.

  Vzhledem k tomu, že se tady dost rozmohly tzv. "výměny" , tak upozorňuji, že vždy upřednostňuji prodej. Na odpovědi typu
vyměním za něco jiného, většinou ani nereaguji.

  Těším se na Vaše objednávky a pevně věřím, že s nákupkem u mně budete spokojené.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

